
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                № 1925-39/VIІI                      08 листопада 2023 р. 
 

 
Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна 

 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» 
керуючись статтею 335 Цивільного кодексу України, враховуючи Порядок 
виявлення, взяття на облік, збереження та використання безхазяйного майна, 
визнання спадщини відумерлою та прийняття такого майна у комунальну 
власність Софіївської селищної ради, затвердженого рішенням Софіївської 
селищної ради від 16.05.2018 № 1737-34/VII, селищна рада вирішила: 

 

1. Взяти на облік безхазяйне нерухоме майно - захисну споруду 

(протирадіаційне укриття № 14225)  за адресою: вул. Незалежності (Жовтнева), 
50, смт Софіївка, Криворізький (Софіївський) район, Дніпропетровська область, 

що розташоване на території Софіївської селищної територіальної громади, для 

подальшого набуття права комунальної власності. 
 

2. Доручити Софіївському селищному голові СЕГЕДІЮ Петру Юрійовичу 

забезпечити реєстрацію взяття на облік безхазяйного нерухомого майна, 
зазначеного у пункті 1 цього рішення. 

 

3. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради:  
3.1) забезпечити подання оголошення в засоби масової інформації та 

оприлюднити на офіційному сайті селищної ради  повідомлення про взяття на 

облік безхазяйного нерухомого майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення. 
3.2) забезпечити оцінку, проведення інвентаризації споруди та 

виготовлення технічного паспорту на об’єкт безхазяйного майна. 
3.3) після закінчення річного строку з дня взяття на облік безхазяйного 

майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, звернутися до суду згідно 



з чинним законодавством про передачу об’єктів у комунальну власність 
Софіївської селищної територіальної громади. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження 
та транспорту. 

 

 

 

Селищний голова                                                             Петро СЕГЕДІЙ 


